
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 27.05.2021 godz. 13:15:43
Numer KRS: 0000073864 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW
 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 18.12.2001

Ostatni wpis Numer wpisu 49 Data dokonania wpisu 02.07.2020

Sygnatura akt RDF/216674/20/134

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1  Dane podmiotu
1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA

2.Numer REGON/NIP REGON: 190130241, NIP: 5831008225

3.Nazwa SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA "WYBRZEŻE" W UPADŁOŚCI

4.Dane o wcześniejszej rejestracji REJESTR SPÓŁDZIELNI 915 SĄD REJONOWY W GDAŃSKU

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

---

Rubryka 2  Siedziba i adres podmiotu
1.Siedziba kraj POLSKA, woj. POMORSKIE, powiat M. GDAŃSK, gmina M. GDAŃSK, miejsc. GDAŃSK

2.Adres ul. NA ZBOCZU, nr 75, lok. ---, miejsc. GDAŃSK, kod 80-110, poczta GDAŃSK, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 

4.Adres strony internetowej 

Rubryka 3  Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacje o statucie
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 04 LUTY 1992 - UCHWALONO STATUT
24 MAJ 2001 UCHWAŁĄ NR 7 ZMIENIONO STATUT W PAR. 3 PKT 2; 26 PKT 3; 37 PKT 1; 44
UST.1; 68 PKT 3; 75
UCHWAŁĄ NR 2 Z DNIA 27.11.2001R. - ZMIENIONO STATUT W PAR.3 PKT.1 I 3

2 UCHWAŁA NR 7 Z DNIA 22 MAJA 2002R, ZMIANA PAR.3 PKT 1, W PAR.3 W PKT 2 WYKREŚLA
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SIĘ PODPUNKT 3.

3 29 KWIETNIA 2004R. ZMIANA PAR. 2; 35 UST.1; 36; 37; 42 UST.1 STATUTU

4 27 KWIETNIA 2005 ROKU - PAR.36 UST.1, PAR.62 UST.1

5 07 CZERWIEC 2006 ROK- NOWE BRZMIENIE STATUTU.

6 29.11.2006R. ZMIANA TREŚCI PAR.62 STATUTU SKOK "WYBRZEŻE"

7 14 CZERWCA 2007 ROKU - ZMIANA OBEJMUJE CAŁY DOTYCHCZASOWY TEKST STATUTU.

8 11.06.2008 R.
DODANO PAR. 2 PKT 2 PPKT H

9 09.06.2009R. - PRZYJĘTO NOWE BRZMIENIE TEKSTU JEDNOLITEGO STATUTU.

10 09.06.2010 R.
ZMIANA: §2 PKT 2A,C
§27 PKT 12
§29 PKT 4
§30 PKT 1,3
§52 PKT 2
§68 PKT 1
§78 PKT 2

11 20.10.2010 R. - ZMIANA STATUTU POPRZEZ DODANIE § 2 PKT 1

12 08.06.2011 R. UCHYLENIE W CAŁOŚCI TREŚCI DOTYCHCZASOWEGO STATUTU I PRZYJĘCIE
STATUTU W CAŁOŚCI W NOWYM BRZMIENIU.

13 18.05.2012 R. UCHYLENIE W CAŁOŚCI TREŚCI DOTYCHCZASOWEGO STATUTU I PRZYJĘCIE
STATUTU W CAŁOŚCI W NOWYM BRZMIENIU

14 19 PAŹDZIERNIKA 2012 ROKU UCHYLENIE CAŁEJ TREŚCI DOTYCHCZASOWEGO STATUTU I
PRZYJĘCIE STATUTU W NOWYM BRZMIENIU

15 30.12.2013 R. - UCHYLENIE W CAŁOŚCI TREŚCI DOTYCHCZASOWEGO STATUTU I PRZYJĘCIE
STATUTU W CAŁOŚCI W NOWYM BRZMIENIU, ZATWIERDZONY DECYZJĄ KOMISJI NADZORU
FINANSOWEGO Z DNIA 27.03.2014 R.

Rubryka 5
1.Czas, na jaki została utworzona
spółdzielnia

NIEOZNACZONY

Rubryka 6  Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1  Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 2  Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KOCHANOWSKI 

2.Imiona MIECZYSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON 43090803838
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4.Numer KRS ****

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma SCHOENHOFF 

2.Imiona ZYGFRYD 

3.Numer PESEL/REGON 39062005597

4.Numer KRS ****

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MAZUR 

2.Imiona JACEK SŁAWOMIR

3.Numer PESEL/REGON 50061302553

4.Numer KRS ****

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma STANKIEWICZ 

2.Imiona WACŁAW 

3.Numer PESEL/REGON 49030807692

4.Numer KRS ****

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma SZUBA 

2.Imiona MARTA DANIELA

3.Numer PESEL/REGON 77040407001

4.Numer KRS ****

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma TRZOS 

2.Imiona EWA BARBARA

3.Numer PESEL/REGON 76122304263

4.Numer KRS ****

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KRUSZEWSKI 

2.Imiona TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON 81101012556

4.Numer KRS ****

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MICHALSKI 

2.Imiona TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON 80061307135

4.Numer KRS ****

9 1.Nazwisko / Nazwa lub firma SZAŁAPSKI 

2.Imiona MICHAŁ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON 84121908159

4.Numer KRS ****

Rubryka 3  Prokurenci

Brak wpisów

Rubryka 4  Pełnomocnicy

Brak wpisów

Dział 3
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Rubryka 1  Przedmiot działalności
1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 64, 19, Z, POZOSTAŁE POŚREDNICTWO PIENIĘŻNE

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 64, 9, , POZOSTAŁA FINANSOWA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, Z WYŁĄCZENIEM UBEZPIECZEŃ I
FUNDUSZÓW EMERYTALNYCH

2 66, 1, , DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA USŁUGI FINANSOWE, Z WYŁĄCZENIEM UBEZPIECZEŃ
I FUNDUSZÓW EMERYTALNYCH

3 66, 2, , DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA UBEZPIECZENIA I FUNDUSZE EMERYTALNE

4 65, 1, , UBEZPIECZENIA

5 90, 0, , DZIAŁALNOŚĆ TWÓRCZA ZWIĄZANA Z KULTURĄ I ROZRYWKĄ

Rubryka 2  Wzmianki o złożonych dokumentach
Rodzaj dokumentu Nr kolejny w

polu
Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 28.11.2001 ZA ROK OBROTOWY 2000

2 04.06.2002 ZA ROK OBRACHUNKOWY 2001

3 09.06.2003 ZA ROK 2002

4 17.05.2004 ZA 2003 ROK

5 06.05.2005 ZA 2004 ROK

6 14.06.2006 01.01.2005-31.12.2005

7 23.07.2007 01.01.2006-31.12.2006

8 17.06.2008 01.01.2007-31.12.2007

9 16.06.2009 2008R.

10 17.06.2010 01.01.2009 - 31.12.2009 R.

11 04.07.2011 01.01.2010-31.12.2010

12 06.06.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

13 05.07.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

14 15.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 08.07.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 11.07.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 06.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 23.07.2018 OD 21.12.2017 DO 31.12.2017

19 23.07.2018 OD 01.01.2017 DO 20.12.2017

20 27.06.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

21 02.07.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** ZA ROK 2002

2 ***** ZA 2003 ROK

3 ***** ZA 2004 ROK

4 ***** 01.01.2005-31.12.2005

5 ***** 01.01.2007-31.12.2007

6 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009R.

7 ***** 01.01.2010-31.12.2010
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8 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

9 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

10 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

11 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

12 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

13 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

14 ***** OD 21.12.2017 DO 31.12.2017

15 ***** OD 01.01.2017 DO 20.12.2017

16 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

17 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** ZA ROK 2000

2 ***** ZA ROK OBRACHUNKOWY 2001

3 ***** ZA ROK 2002

4 ***** ZA 2003 ROK

5 ***** ZA 2004 ROK

6 ***** 01.01.2005-31.12.2005

7 ***** 01.01.2006-31.12.2006

8 ***** 01.01.2007-31.12.2007

9 ***** 2008R.

10 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009R.

11 ***** 01.01.2010-31.12.2010

12 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

13 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

14 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** ZA ROK OBROTOWY 2000

2 ***** ZA ROK OBRACHUNKOWY 2001

3 ***** ZA ROK 2002

4 ***** ZA 2003 ROK

5 ***** 01.01.2006-31.12.2006

6 ***** 01.01.2007-31.12.2007

7 ***** 2008R.

8 ***** 01.01.2010-31.12.2010

9 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

10 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

11 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

12 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

13 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

14 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

15 ***** OD 21.12.2017 DO 31.12.2017

Strona 5 z 9



    

16 ***** OD 01.01.2017 DO 20.12.2017

17 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

18 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

Rubryka 3

Brak wpisów

Rubryka 4  Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5  Informacja o dniu kończącym rok obrotowy 
1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za
który należy złożyć sprawozdanie finansowe

31.12.2000

Dział 4

Rubryka 1  Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2  Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3  Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4  Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1  Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1  Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2  Informacja o połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Określenie okoliczności POŁĄCZENIE
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2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

ZGODNIE Z UCHWAŁĄ NR 2 NADZWYCZAJNEGO ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI SKOK
WYBRZEŻE Z DNIA 12 LISTOPADA 2003R. MA NASTĄPIĆ PRZEJĘCIE SKOK EUROKREDYT
PRZEZ SKOK WYBRZEŻE

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA "WYBRZEŻE",------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000073864

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 190130241

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa lub firma SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA EUROKREDYT,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000066364

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 192631964

2 1.Określenie okoliczności POŁĄCZENIE

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

POŁĄCZENIE SPÓŁDZIELCZEJ KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWEJ "WYBRZEŻE" ZE
SPÓŁDZIELCZĄ KASĄ OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWĄ "SKARBOWIEC" W URZĘDZIE
KONTROLI SKARBOWEJ W GDAŃSKU, GDZIE SKOK "WYBRZEŻE" BĘDZIE SPÓŁDZIELNIĄ
PRZEJMUJĄCĄ A SKOK "SKARBOWIEC" W URZĘDZIE KONTROLI SKARBOWEJ W GDAŃSKU
BĘDZIE SPÓŁDZIELNIĄ PRZEJMOWANĄ

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA "WYBRZEŻE",------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000073864

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 190130241

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa lub firma SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA "SKARBOWIEC" W URZĘDZIE
KONTROLI SKARBOWEJ W GDAŃSKU,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000208992

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 190281129

3 1.Określenie okoliczności POŁĄCZENIE

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

SKOK "WYBRZEŻE" JAKO SPÓŁDZIELNIA PRZEJMUJĄCA POŁĄCZENIA SIĘ ZE SKOK NASZA
KASA JAKO SPÓŁDZIELNIĄ PRZEJMOWANĄ NA PODSTAWIE UCHWAŁY  NR 6 ZWYCZAJNEGO
ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI SKOK "WYBRZEŻE" Z DNIA 11.06.2008 ORAZ UCHWAŁY NR 18
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ZWYCZAJNEGO ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI SKOK NASZA KASA Z DNIA 30.05.2008.
DATĘ POŁĄCZENIA USTALONO NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2007 ROKU.

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA "WYBRZEŻE",------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000073864

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 190130241

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa lub firma SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA NASZA KASA,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000112032

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 191235953

4 1.Określenie okoliczności POŁĄCZENIE

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

UCHWAŁA ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI W SKOK GUS Z DNIA 14.10.2010 R. UCHWAŁA
ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI W SKOK WYBRZEŻE Z DNIA 20.10.2010 R. O POŁĄCZENIU
SPÓŁDZIELNI. SPÓŁDZIELNIA PRZEJMUJĄCĄ JEST SKOK WYBRZEŻE, SPÓŁDZIELNIĄ
PRZEJMOWANĄ JEST SKOK GUS.

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa lub firma SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA W GŁÓWNYM URZĘDZIE
STATYSTYCZNYM,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000026865

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 011232880

Rubryka 3  Zarząd komisaryczny

1 1.Czas, na jaki zarząd komisaryczny został
ustanowiony

NA CZAS WYKONANIA ZADAŃ OKREŚLONYCH W PKT. 4 DECYZJI KNF Z DNIA 3 SIERPNIA
2016R. NUMER DBS/DBS W6/712/40/89/2013/2016

2.Sposób reprezentacji podmiotu przez zarząd
komisaryczny

ZARZĄDCA KOMISARYCZNY JEDNOOSOBOWO

Podrubryka 1
Dane zarządcy komisarycznego

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma STEMPNIEWSKI 

2.Imiona ADAM 
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3.Numer PESEL/REGON 61042917877

4.Numer KRS *****

Rubryka 4  Informacja o postępowaniu upadłościowym

1 1.Informacja o ogłoszeniu upadłości SĄD REJONOWY GDAŃSK-PÓŁNOC W GDAŃSKU WYDZIAŁ VI GOSPODARCZY, 21.11.2017,
VI GU 596/17

2.Informacje o zakończeniu postępowania
upadłościowego

---, ---

3.Określenie sposobu prowadzenia
postępowania upadłościowego

UPADŁOŚĆ OBEJMUJĄCA LIKWIDACJĘ MAJĄTKU DŁUŻNIKA

4.Informacja o uchyleniu układu ---, ---, ---, ---

Podrubryka 1
Dane syndyka

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KOCHAŃSKI 

2.Imiona LECHOSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON 63062500875

4.Numer KRS *****

Podrubryka 2
Dane osoby powołanej w toku postępowania upadłościowego do reprezentowania upadłego

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma ŁEPKOWSKI 

2.Imiona JANUSZ 

3.Numer PESEL/REGON 58101105593

4.Numer KRS *****

5.Określenie osoby OSOBA POWOŁANA W TOKU POSTĘPOWANIA UPADŁOŚCIOWEGO DO REPREZENTOWANIA
UPADŁEGO

Rubryka 5  Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 6  Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 7  Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

Rubryka 8

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 27.05.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl
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